Willelmus zvw Willelmus van der Scueren droeg over aan Ghibo gnd van Kreijel (1) 2 stukken land in Nuenen, (1a) tussen Aleijdis Moerkens enerzijds en erfgoed van de kapel gnd van den Hout anderzijds, (1b) tussen Arnoldus Obben soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een beemd in Nuenen tussen voornoemde Aleijdis Moerkens beiderzijds, (3) een stuk heide gnd Heikamp, in Nuenen, tussen Hepkinus gnd Jans soen enerzijds en Johannes Genkens anderzijds, aan hem in pacht gegeven door de broers Walterus en Johannes, kvw Johannes gnd van Goerle, welke pacht hierop blijft rusten.

Willelmus filius quondam Willelmi van der Scueren duas pecias terre sitas in parochia de Nuenen quarum una inter hereditatem Aleijdis Moerkens ex uno et inter hereditatem cappelle dicte van den Hout ex alio et altera inter hereditatem Arnoldi Obben soen ex uno et inter communem viam ex alio sunt site atque pratum cum suis attinentiis situm in dicta parochia inter hereditates dicti Aleijdis Moerkens ex utroque latere coadiacentes atque peciam merice dictam Heijcamp sitam in dicta parochia inter hereditatem (dg: Hebck) Hepkini dicti Jans soen ex uno et inter hereditatem Johannis [G]enkens ex alio datas sibi ad pactum a Waltero et Johannes fratribus liberis

**1177 mf2 A 04 f.42.**

Sexta post misericordiam: vrijdag 10-04-1383.

Sabbato post misericordiam: zaterdag 11-04-1383.

Dominica jubilate: zondag 12-04-1383.

BP 1177 f 042r 01 do 09-04-1383.

quondam Johannis dicti de Goerle prout in litteris hereditarie supportavit Ghiboni dicto [de Kreij]el cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem deponere excepta paccione in dictis litteris existente. Testes datum supra.

BP 1177 f 042r 02 do 09-04-1383.

Johannes Wandelaer verkocht aan Nijcholaus van Eijndoven een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) 4 lopen roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Lennensheuvel, tussen Bertha van Scijs sv voornoemde verkoper enerzijds en Willelmus szv Maria van <sup>?</sup>Houden ..... anderzijds, (2) 2½ lopen roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Lennensheuvel, tussen Johannes gnd Seskens enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Johannes Wandelaer #(dg: de Bu)# hereditarie vendidit (dg: C) Nijcholao de Eijndoven hereditarium censum IIIII<sup>or</sup> librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Lennenshoevel inter hereditatem Berthe (dg: de) van Scijs sororis dicti venditoris ex uno et inter hereditatem Willelmi generi Marie de <sup>?</sup>Houden ..... ex alio item ex duabus et dimidia lopinatis terre siliginee sitis in parochia et loco predictis inter (dg: inter) Johannis dicti (dg: Ses Seken) #Seskens# ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: item) ut dicebat promittens

warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo (dg: atque ex vitali) et sufficientem facere. Testes Luce et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 042r 03 do 09-04-1383.

Ghibo Hennens soen van Roesmalen beloofde aan Henricus zv Elizabeth wv Reijnerus Willems, tbv voornoemde Elizabeth, gedurende 4 jaar, elk jaar met Sint-Martinus, 6 oude schilden te betalen, voor het eerst met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383).

(dg: Ghibo He).

Ghibo Hennens soen #de Roesmalen# promisit Henrico filio Elizabeth relicte quondam Reijneri Willems ad opus eiusdem Elizabeth se daturum et soluturum dicte Elizabeth ad spacium quatuor annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum quatuor annorum sex aude scilde Martini et pro primo termino Martini proxime. Testes datum supra.

BP 1177 f 042r 04 do 09-04-1383.

Henricus Zelen soen van Eijndoven verkocht aan Heijlwigis ev Willelmus Posteels, tbv voornoemde Willelmus, een n-erfcijns van 3 oude schilden of de waarde, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) een huis, schuur en tuin, in Eindhoven, naast de steenweg, tussen Godefridus Voeders enerzijds en Arnoldus gnd Hollens schoenmaker anderzijds, reeds belast met 20 schelling, (2) een akker in Woensel, tegenover de goederen gnd ter Ponten, tussen Arnoldus Wercman enerzijds en Arnoldus Ysebout anderzijds, dit stuk land reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge.

Henricus Zelen soen de Eijndoven hereditarie vendidit Heijlwigis uxori Willelmi Posteels ad opus eiusdem Willelmi hereditarium censum trium aude scilde seu valorem solvendum hereditarie purificatione et in Busco tradendum ex domo (dg: -. ) #horreo# et orto dicti venditoris sitis in (dg: p) Eijndoven iuxta plateam lapideam inter hereditatem Godefridi Voeders ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Hollens sutoris ex alio item ex quodam agro sito in parochia de Woenssel (dg: iuxta) in opposito bonorum dictorum ter Ponten inter hereditatem Arnoldi Wercman ex uno et inter hereditatem Arnoldi Ysebout (dg: -s) ex alio (dg: item) ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XX<sup>ti</sup> solidis ix dictis domo horreo et orto solvendis ex<sup>l</sup> hereditaria paccione hereditaria<sup>l</sup> (dg: nove) unius modii siliginis mensure de Busco ex dicta pecia terre prius solvenda et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 042r 05 vr 10-04-1383.

Gerardus van Boekel, Henricus van Bernheze zvw Nijcholaus van den Arennest en Johannes die Jonghe zv Johannes gnd Jonghe van de Herpen beloofden aan Johannes van Derentheren 100 oude schilden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.